
 

 

 

 

Ruda Sułowska 17 grudnia 2025 r. 

Nr sprawy: PN 15/2025 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SWZ 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa koparki gąsienicowej” 

 

Pytanie nr 1: 

Czy akceptują Państwo korzystanie z osprzętu zastępczego do momentu dostarczenia osprzętu 

ostatecznego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy akceptują Państwo mobilny serwis znajdujący się w odległości 70km? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy akceptują Państwo mobilny serwis znajdujący się w odległości 70km? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zamawiający wymaga serwisu stacjonarnego w odległości max 50 km od siedziby spółki Stawy Milickie 

 

Pytanie nr 4: 

Czy akceptują Państwo mobilny serwis znajdujący się w odległości 70km? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zamawiający akceptuje zwiększenie odległości serwisu o 10 % tj. wymaga serwisu stacjonarnego w 

odległości max 55 km od siedziby spółki Stawy Milickie 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści maszynę z  rocznika 2021 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

 



Pytanie nr 6: 

Czy zamawiający zaakceptuję maszynę wyposażoną w łyżkę o maksymalnej pojemności 0,66m3, i 

szerokości 1,0m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy zamawiający zaakceptuję maszynę wyposażoną w łyżkę o maksymalnej pojemności 0,66m3, i 

szerokości 1,0m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy zamawiający zaakceptuję maszynę wyposażoną w używaną łyżkę skarpową hydrauliczną o 

szerokości 1,8m 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Zamawiający wymaga łyżkę skarpową hydrauliczną z dwoma siłownikami. Szerokość łyżki 200cm z 

dodatkowym lemieszem z dwustronnym ostrzem. Zamawiający zaakceptuje używaną łyżkę objętą 

gwarancją. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy zamawiający zaakceptuję maszynę objętą gwarancją na 250 motogodzin lub 3 miesiące w 

zależności co upłynie jako pierwsze? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Zamawiający oczekuje gwarancji na 250 motogodzin bez limitu czasu. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy zamawiający dopuści długość transportowa 8165 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 10: 

Czy zamawiający dopuści dostawę 21 dni od podpisania umowy. Gdyż przewidywany czas dostawy 

komplikują dni świąteczne / wolne od pracy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dostawa max 7 dni po podpisaniu Umowy. 

Umowa zostanie podpisana zgodnie z terminami określonymi w Pzp, tj. 5 dni po dokonaniu wyboru 

oferty najkorzystniejszej, co z uwagi na okres świąteczny nastąpi w 2026 roku. 

 

 



 

Pytanie nr 11: 

Czy zamawiający dopuści lokalizację serwisu który na ul. Kolejowa 2, 42-289 Sułów, ma 45,2 km ale 

na adres Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz ma 57,4 km? 

Dostawca deklaruje, że przejazd będzie liczony ryczałtem za 50 km. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Jak w pytaniu nr 4. 

 
 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 

 


